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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

_____________ сесії Нетішинської міської ради

VІІІ скликання

_________2023



Нетішин



№ __/_______
Про внесення змін до рішення тридцять другої сесії Нетішинської міської ради VIIІ скликання від 23 грудня 2022 року № 32/1584 «Про затвердження додаткових штатних одиниць у закладах освіти Нетішинської міської територіальної громади та структурних підрозділах управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради»

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», статті 51 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів», з метою забезпечення належного функціонування та розвитку освіти, підвищення ефективності організації освітнього процесу, Нетішинська міська рада      в и р і ш и л а:

1. Внести до рішення тридцять другої сесії Нетішинської міської ради VIIІ скликання від 23 грудня 2022 року № 32/1584 «Про затвердження додаткових штатних одиниць у закладах освіти Нетішинської міської територіальної громади та структурних підрозділах управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради» такі зміни:

1.1. Вивести зі штатного розпису Нетішинського ліцею № 1 посади:        кухар – 1 штатна одиниця, педагог-організатор – 0,5 штатних одиниць;
1.2. Вивести зі штатного розпису Нетішинського ліцею № 2 посаду педагог-організатор – 0,5 штатних одиниць;

1.3. Вивести зі штатного розпису Нетішинського ліцею № 3 посаду педагог-організатор – 0,5 штатних одиниць;
2

1.4. Ввести до штатного розпису Нетішинського ліцею № 4 посади:     кухар – 1 штатна одиниця; заступник директора з виховної роботи –                 0,5 штатних одиниць.
1.5. Ввести до штатного розпису Нетішинського ліцею № 2  посаду заступник директора з виховної роботи – 0,5 штатних одиниць.
1.6. Ввести до штатного розпису Нетішинського ліцею № 3 посаду заступник директора з навчально-виховної роботи – 0,5 штатних одиниць.
2. Додаток 1 до рішення «Заклади загальної середньої освіти» викласти у новій редакції, що додається.
3. Це рішення набирає чинності з 01 вересня 2023 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Нетішинської міської ради VІІІ скликання з питань гуманітарної сфери, регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, антикорупційної діяльності та заступника міського голови Василя Миська.
Міський голова





             Олександр СУПРУНЮК


Додаток 1



до рішення тридцять другої сесії



Нетішинської міської ради 


VІІІ скликання



23.12.2022 № 32/1524


(у редакції рішення  _________ 

__________________ сесії



Нетішинської міської ради 


VІІІ скликання



__________2023 № ___/_______
Заклади загальної середньої освіти

	№ з/п
	Назва посади
	Назва закладу освіти
	Всього

	
	
	Нетішинський ліцей № 1
	Нетішинський ліцей № 2
	Нетішинський ліцей № 3
	Нетішинський ліцей № 4
	

	1
	педагог-організатор
	0
	0
	0
	0,5
	0,5

	2
	оператор мийної установки
	1
	1
	1
	1
	4

	3
	бухгалтер
	1
	1
	1
	1
	4

	4
	кухар
	0
	1
	1
	1
	3

	5
	вихователь групи продовженого дня
	0
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	6
	вихователь (для супроводу дітей)
	0,5
	0
	0
	0
	0,5

	7
	заступник директора з виховної роботи
	0
	0,5
	0
	0,5
	1

	8
	заступник директора з навчально-виховної роботи
	0
	0
	0,5
	0
	0,5

	ВСЬОГО
	2,5
	4
	4
	4,5
	15


Секретар міської ради

Іван РОМАНЮК 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
тридцять другої сесії Нетішинської міської ради VIIІ скликання 
від 23 грудня 2022 року № 32/1584 «Про затвердження додаткових 
штатних одиниць у закладах освіти Нетішинської міської територіальної громади та структурних підрозділах управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради»

Прийняття проєкту рішення зумовлене запланованими змінами до мережі закладів загальної середньої освіти Нетішинської міської територіальної громади на 2023-2024 навчальний рік та зміною типів закладів загальної середньої освіти з 01 вересня 2023 року.
Проєкт рішення передбачає виведення додаткових штатних одиниць  педагог-організатор зі штатного розпису Нетішинського ліцею №1, Нетішинського ліцею № 2, Нетішинського ліцею № 3 та введення 0,5 штатної одиниці заступник директора з виховної роботи до штатного розпису Нетішинського ліцею № 2, Нетішинського ліцею № 4; введення 0,5 штатної одиниці заступник директора з навчально-виховної роботи до штатного розпису Нетішинського ліцею № 3 для організації роботи закладу з електронними журналами, електронними щоденниками.
  Також проектом рішення передбачено виведення посади кухар зі штатного розпису Нетішинського ліцею № 1 та введення її до штатного розпису Нетішинського ліцею № 4, у зв’язку із запланованими змінами у мережі початкових класів на 2023-2024 навчальний рік та збільшенням кількості учнів Нетішинського ліцею № 4, яким організовується харчування.
Начальник управління освіти

виконавчого комітету міської ради





Ольга БОБІНА
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